EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PÓS-RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº. 01/2016

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Lei nº. 1.857/08; Lei
nº. 2.282/11 e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE RESULTADO DA
PROVA PRÁTICA PÓS-RECURSOS do Concurso Público nº. 01/2016, nos seguintes termos:

Art.1º Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da PROVA PRÁTICA fica MANTIDO o
resultado divulgado através do Edital de Resultado da Prova Prática em 14 de junho de 2016, no
endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

 I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da
Prova Prática no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, através do link Consultar
resposta do recurso contra o resultado da Prova Prática, no seguinte período de 21/06/2016 até
às 23h59min do dia 24/06/2016.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Andirá, 21 de junho de 2016.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PÓS-RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

Motorista (Escolar/Ambulância)

Num. Inscrição Nome do Candidato NOTA

0152904059 ADEMIR QUIRINO DA ROCHA 11

0002604059 ADILSON GERALDO LUIZ DE OLIVEIRA 15

0111704059 ALAN FABRICIO 11

0071504059 ALEXANDRE CRUZ 10

0189904059 CASSIO RODRIGUES FERRARI 15

0175204059 DAVI RODRIGUES 20

0084604059 EDER JUNIOR TRAVALINI 15

0139404059 ELIEZER FERNANDO DOS SANTOS 20

0146004059 LEANDRO FARIA DIAS 20

0014504059 MAYKON RODRIGO CUAGLIO 15

0085104059 PAULO SERGIO PEREIRA DIAS 10

0131204059 SEBASTIAO BALABEM 12

0137204059 TIAGO DE OLIVEIRA VARGAS 11

0184504059 VITOR HUGO ROSA TOSTA 20

0073204059 WILLIAM GERALDO DEDONÉ 15

Andirá, 21 de junho de 2016.